
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД №34 «БЕРЁЗКА»  

(МБДОУ  № 34 «Берёзка») 
г. Сургут 

 

ПРИКАЗ 

 

18.09.2024  ДС34-11-288/4 

 

Об организации деятельности  

психолого-педагогической службы  

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 18.10.2023 №10-П-2600 «О 

формировании психологической службы в системе общего и среднего 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», 

приказом департамента образования администрации города Сургута от 28.03.2024 

№12-03-89/4 «Об организации деятельности психолого-педагогических служб 

образовательных учреждений» в целях совершенствования деятельности по 

организации психолого-педагогической помощи обучающимся,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Продолжать деятельность психолого-педагогической службы в соответствии с 

«Положением о психолого-педагогической службе». 

2. Утвердить: 

2.1. Состав психолого-педагогической службы МБДОУ № 34 «Берёзка» на 2024-

2025 учебный год: 

Руководитель:  Кузьмина Е.В. заместитель заведующего по УВР 

Члены: Журавлева В.В. педагог-психолог 

 Дейтина М.Г. учитель-логопед 

 Закатей Л.Н. учитель-логопед 

 Кинжибалова М.К. воспитатель 

 Шокурова Т.П. воспитатель 

2.2. Утвердить план работы ППС на 2024-2025 учебный год (приложение 1). 

3. Кузьминой Е.В., заместителю заведующего по УВР, обновить информацию на 

сайте в течении трех дней после издания приказа. 

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

7F471DFA26B8FDB4804A9DF14A5DD9AE 

Владелец: 

 Одинаева  Ольга Николаевна 

Действителен: 16.08.2023 с по 08.11.2024 

О.Н. Одинаева 

 



С приказом ознакомлен(а): 

«_____» ________________ 2024г. _____________ /______________________/ 

«_____» ________________ 2024г. _____________ /______________________/ 

«_____» ________________ 2024г. _____________ /______________________/ 

«_____» ________________ 2024г. _____________ /______________________/ 

«_____» ________________ 2024г. _____________ /______________________/ 

«_____» ________________ 2024г. _____________ /______________________/ 

 


